

EDİTÖRDEN/FROM THE EDITOR

Değerli Okurlar,

Aralık sayısı ile birlikte, yeni bir editörün yeni görüşlerle Türk Nöroloji Dergisini daha ileriye götüreceği inancıyla editörlük görevimden ayrılıyorum. Dergimiz 1995 yılında yayın hayatına başladığından beri bu görevi sırayla, Prof. Dr. Kaynak Selekler, Prof. Dr. Barış Baklan ve Prof. Dr. Oğuz Tanrıdağ yürütmüşlerdir. 2012 yılı Mart sayısı ile birlikte de Prof. Dr. Yeşim Parman üstlenecektir.

2009 yılında dergi elektronik olarak çıkmaya başlamıştır. Dergi arşivi tüm üyelerin hizmetine ücretsiz olarak sunulmakta, ayrıca basılı olarak gönderilmektedir.

Yazıların Türkçe ve İngilizce olarak kabul edilmeleri yurt dışından da az da olsa makale gönderilmesini sağlamıştır. Her yazı iki hakeme gönderilmekte, hakemler yazarları bilmeksizin değerlendirmelerini yapmaktadırlar. Her sayıda iki ya da üç

araştırma makalesi, beş olgu sunumu, bir derleme ve bir klinik görünüm yayınlanmaktadır. İndekslerin kabul kriterleri arasında bu oranın korunması kuralı da yer aldığından olgu sunumlarının reddedilme oranı daha yüksektir. Hakemlerden gelen eleştirileri yazarlar elektronik ortamda görebilmekte, revizyon isteniyorsa bunu yaptıktan sonra tekrar göndermeleri gerekmektedir. Hakemin onayı alındıktan sonra basım için önce yardımcı editör, sonra da editör tarafından değerlendirilerek yayın sekreterimiz aracılığıyla yayınevine iletilmektedir. Yazılar İngilizce editörünün ve yayınevi

editörünün denetiminden geçtikten sonra yayınlanmaktadır. Her yıl en iyi üç araştırma makalesine ödül verilmektedir.

Dergimiz son üç yıllık süreçte, Türk Tıp Dizini'ne ek olarak Türk Medline, Index Copernicus, DOAJ, EBSCO, SCOPUS, Embase gibi indekslere girmeyi başarmıştır. Hedefimiz olan SCIE ve PubMed konusunda çabalarımız sürmektedir. Notumuz artmış olmakla birlikte (3.5), nedeni çok da belli olmayan seçme politikaları nedeniyle bu henüz mümkün olmamıştır. Türkiye Atıf Dizini Ulusal Katkı Değeri ortalaması 0.06, dergimizin Ulusal Katkı Değeri 0.03'tür. Bu değerler çok düşük olup, artırılması ancak

üyelerimizin çabasıyla ve dergiye gönderilen makalelerde daha önce yayınlanmış olanlara atıf yapılmasıyla mümkün olacaktır.

Birlikte çalıştığımız süreçte derginin aksamadan ve kaliteden ödün vermeden çıkmasında emek ve

katkıları olan editör yardımcılarımız Dr. Esen Saka Topçuoğlu'na, Dr. Özden Şener'e, yayın sekreterimiz Burak Tokdemir'e, Bilimsel Tıp Yayınevi mensuplarına, dijital dergimizi yürüten LookUs Bilişim'e, danışma kurul üyelerine ve hakemlere teşekkür ediyor, bu görevi çok daha iyi yapacağına emin olduğum yeni editöre başarılar diliyorum.

Prof. Dr. Tülay KANSU
Editör



Esen Saka Topçuoğlu, Tülay Kansu, H. Özden Şener, Burak Tokdemir